Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

rNDrcAÇÃo N" 31712023
CÁMARA MUNICIPAL

DT 5IMÃO DIAS.SE

APF(OVADO

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri, Govemador

do Estado de Sergipe, e ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, requerendo â cotrsúruçâo de uma Quadra Poliesportiva no Povoado Apertâdo

de Pedras, zona rural deste município, nas proximidades da escola municipal e da

associação comunitária.

Justificativa em PIenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE, 22 de agosto de 2023.

o Almeida unes

Rur Prcúide e Varg.r, S/N-Certro-CEP .19,180-000 - Simio Die! - SE- TcL: 79 - 361l-l?17- CNPJ 32.74t.18J/«Xf92

ú

L

1ürà